Ректору КНИТУ-КАИ

А.Х. Гильмутдинову
от абитуриента
Иванова Ивана Ивановича
Заявление

Прошу рассмотреть мое портфолио на право заключения договора в рамках приема на целевое обучение для нужд КНИТУ-КАИ. Рассматриваю поступление в КНИТУ-КАИ в рамках квоты целевого приема на направление подготовки ________________________________________________________
(указать одно выбранное направление подготовки)
_____________________________________________________________________________________________
Дата

       Подпись
Приложения:

1. Диплом победителя всероссийской олимпиады (приложение 1)

2. Классификационная книжка кандидата в мастера спорта (приложение 2)

3. Волонтерская книжка (приложение 3)

4. Диплом призера многопрофильной олимпиады им. Окулова (приложение 4)
…
Заполненное и подписанное заявление с приложенными документами необходимо отправить одним файлом в формате «pdf» на адрес электронной почты remoiseev@kai.ru, в теме письма указать «Целевое обучение для нужд КАИ»